
 
Zarządzenie Nr 509/2022 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków             
pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przeznaczonych na wypłatę 

dodatku węglowego 
  
 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. Z 2022 r. poz 559 z późn. zm.) i art. 4 i 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 
r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Zmienia się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków pochodzących z Fun-
duszu Przeciwdziałania COVID -19 przeznaczonych na wypłatę dodatku węglowego zgod-
nie z załącznikiem do zarządzenia. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
              Wójt Gminy 
 
                                                                                                  mgr Lucyna Smoktunowicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 509/2022 

Wójta Gminy Hajnówka 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
 

Plan finansowy dla rachunku środków pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 przeznaczonych na wypłatę dodatku węglowego 

 
 

Dochody 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

853 85395 2180 

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie reali-
zacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

3 228 300,00 

                   3 228 300,00 zł 
 

Wydatki 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 3 165 000,00 

 

853 85395 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 400,00 

 

853 85395 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 961,00 

 

853 85395 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz           

Solidarnościowy 
551,00 

 

853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 842,00 

 

853 85395 4300 Zakup usług pozostałych 1 546,00 

             3 228 300,00 zł 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


